[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО

 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № 55-м

г. Петропавловск-Камчатский                                            «22» июля 2011 года

	О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 01.11.2008 № 47-м «О Комиссии по определению границ рыбопромысловых участков в Камчатском крае»

В целях уточнения состава Комиссии по определению границ рыбопромысловых участков в Камчатском крае, для осуществления промышленного рыболовства во внутренних  водах Российской Федерации (в пресноводных водных объектах), за исключением внутренних морских вод Российской Федерации, прибрежного рыболовства, товарного рыбоводства, рыболовства в целях обеспечения ведения традиционного образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, для организации любительского и спортивного рыболовства
ПРИКАЗЫВАЮ:
Приложение № 1 к приказу к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края  от 01.11.2008 № 47-м «О Комиссии по определению границ рыбопромысловых участков в Камчатском крае» изложить в редакции согласно приложению № 1  к настоящему приказу.
И.о. Министра                                                                                      В.Г. Давыдов

Приложение № 1 к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края                                    от «22» июля 2011 № 55-м
Состав Комиссии по определению границ

 рыбопромысловых участков в Камчатском крае, для   осуществления  промышленного  рыболовства  во  внутренних  водах Российской Федерации (в пресноводных водных объектах),  за исключением внутренних морских вод Российской Федерации,  прибрежного рыболовства, товарного  рыбоводства,  рыболовства  в  целях   обеспечения   ведения традиционного  образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных народов Севера,  Сибири и Дальнего Востока   Российской   Федерации, для  организации  любительского  и спортивного рыболовства
	Галицын
Владимир Михайлович
	-
	Министр рыбного хозяйства Камчатского края, председатель комиссии;

	Давыдов Владимир Германович
	-
	Начальник отдела по рыболовству Министерства рыбного хозяйства Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	Буряк Павел Николаевич
	-
	Ведущий специалист отдела по рыболовству Министерства рыбного хозяйства Камчатского края, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Шевляков Евгений Александрович
	-
	Заместитель директора ФГУП «КамчатНИРО» по научной работе (по согласованию);

	Бородина Нина

Павловна
	-
	Начальник отдела контроля за ООПТ и разрешительной деятельности Управления

Росприроднадзора по Камчатскому краю (по согласованию);

	Горлов Виктор Григорьевич
	-
	Начальник ФГУ «Севвострыбвод» (по согласованию);

	Красильников Сергей Юрьевич
	-
	Исполнительный директор НО «Региональное отраслевое объединение работодателей «Союз рыбопромышленников и предпринимателей Камчатки» (по согласованию);

	Владимирова Ольга Александровна

	-
	Заместитель начальника отдела учета рыбопромысловых участков, сохранения водных биологических ресурсов и среды их обитания Северо-Восточного территориального управления Федерального агентства по рыболовству (по согласованию);

	Романова Татьяна Флоровна
	-
	Президент Региональной общественной организации «Ассоциация коренных малочисленных народов Севера Камчатского края» (по согласованию);

	-
	Глава муниципального района (городского округа) на территории которого определяются границы рыбопромыслового участка (по согласованию).

П.Н. Буряк